
O R I G I N A L E  
 

 

COMUNE DI FONZASO 
PROVINCIA DI BELLUNO 

 

 

Decreto N° 22 del 22-09-2022 Pag. 1 

________________________________________________________________________ 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 

DEL 22-09-2022 N.22 
 
 
Oggetto: NOMINA DEL RESPONSABILE DELL'ANAGRAFE PER LA STAZIONE 

UNICA APPALTANTE (RASA) 
 
 

IL SINDACO 
 

 
 
 VISTO 
forniture del 28.10.2013, contenente indicazioni operative per la comunicazione del Soggetto Responsabile 

e, RASA), secondo cui ciascuna Stazione Appaltante è 
tenuta a nominare con apposito provvedimento il Soggetto Responsabile incaricato della verifica e/o della 
compilazione del successivo aggiornamento delle informazioni e dei dati identificativi della Stazione 
Appaltante denominata RASA; 
 
 DATO ATTO che tale Responsabile è unico per la Stazione Appaltante, intesa come 

costo; 
 
 CONSIDERATO che il RASA a suo tempo nominato da questo Comune di Fonzaso, Ing. Moreno 
Segat, dal 01/09/2022 non è più dipendente di questo Ente a seguito di trasferimento presso altro Ente 
Pubblico; 
 
 VISTO 

o del Comune di Fonzaso;
 
 RITENUTO 
Appaltante (RASA); 
 
 VISTO il D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 e ss.mm.; 
 

DECRETA 
 
 1. le premesse sono parte integrante del dispositivo e si intendono qui integralmente riportate ed 
approvate; 
 
 2. di nomi

premessa; 
 



Decreto N° 22 del 22-09-2022 Pag. 2 
 

 3. di trasmettere questo decreto al Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della 

del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione (PTPC). 
 
 
materia; 
 
 5. di pubblicare il presente provvedimento nel sito istituzionale del Comune, sezione 
Amministrazione trasparente  Bandi di gara e contratti  

 
 
 IL SINDACO  
  
  PASA CHRISTIAN 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i. 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 


